CONTATO — MEMBROS TITULARES DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA MECANICA

- Prof. Cristiano Frandalozo Maidana: cristiano.maidana@ufsm.br

- Prof. Juan Galvarino Cerda Balcazar: juan.balcazar@ufsm.br

- Prof. Deise Maria Cirolini Milbradt: deise.milbradt@ufsm.br

- Prof. Eduardo Pasquetti: eduardo.pasquetti@ufsm.br

- Prof. Jocenir Boita: jocenir.boita@ufsm.br

- Prof. Maikson Luiz Passaila Tonatto: maikson.tonatto@ufsm.br

- Prof. Giovani Leoni Zabot: giovani.zabot@ufsm.br

- Académico Bernardo Silva da Rocha: besilvarocha8@hotmail.com
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